
 

 

 

                                   

 

 

令和 7年７月 

会員各位 

わかやま商工まつり 

実行委員長 竹田 純久 
表彰式典・開会式 委員会 
委 員 長  樫畑 直尚 
（ 公 印 省 略 ） 

 

第７７回わかやま商工まつり 

優良従業員被表彰者の推薦依頼について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度のわかやま商工まつりは、１０月１1 日（土）・１2 日（日）の２日間に亘り、和歌山ビッグホエール

において開催いたします。 

本商工まつりの主要行事のひとつである会員事業所における「優良従業員」及び「特別優良従業員」の 

表彰式典を開催要領のとおり挙行いたします。 

つきましては、8月２1日（木）必着で、対象となる優良従業員のご推薦をお願い申し上げます。 

なお、推薦を受理しましたら、当所より随時受付完了のご連絡をいたします。 

推薦後１０日以内に連絡がない場合は、お手数ですが優良従業員表彰式典係に連絡をお願いします。 

敬 具 

 

※注意事項※ ～必ずお読みください！！～ 

 

◆締切日以降はいかなる理由があっても受付はいたしません。締切厳守でお願いします。 

◆被表彰者の基準を満たしているかよくご確認ください。 

特に「優良従業員枠」では過去に本表彰を受けられた方はご推薦できません。 

◆勤続年数は令和 7年（2025年）４月１日現在で算定してください。 

◆当所より受付完了の連絡がない場合は、優良従業員表彰式典係にご連絡ください。 

◆FAXでのご推薦はできません。電子フォームまたは郵送にてご推薦ください。 

 

 

第７７回わかやま商工まつり優良従業員表彰要領 

１．日  時  令和 7年１０月１1日（土） 午前 9時３０分～ 
 

２．会  場  和歌山ビッグホエール（和歌山市手平 2丁目 1－1） 
 

３．推薦要領 

イ．被表彰者 

              和歌山商工会議所の会員事業所に勤務する従業員であり、事業主の推薦のある方。 

ロ．被表彰者の基準 

※優良従業員・特別優良従業員それぞれ推薦いただけます。 

※特に従業員規模によって、被表彰者数が異なりますのでご注意ください。 

※勤続年数は令和 7年（２０２5年）4月 1日現在で算定してください。 

※令和５年より従業員規模 21人以上の優良従業員枠の女性の勤続年数を段階的に引き上げます。 

令和４年 令和５年 令和６年 令和７年 令和８年 令和９年以降 

７年以上 ８年以上 ８年以上 ９年以上 ９年以上 １０年以上 
 

４．選考方法 

  表彰式典委員会にて審査の上決定します。 
 

５．推薦方法（下記いずれかでお申し込みください） 

【電子申請】当所ホームページ（https://www.wakayama-cci.or.jp/wakayama）の電子フォーム、 

もしくは右記 QR コードで申請 
 

【  郵 送 】同封の推薦書にご記入の上、下記あてに郵送 

※被表彰者氏名において旧字体や外字などがある場合はご注意ください。 

※FAXでのご推薦は受付できません。 

※推薦書は当所ホームページからダウンロードもできますので、ご利用ください。 
 

６．表彰決定 

   ９月中旬を目途に「表彰決定通知書」を送付します。 

 

優
良
従
業
員
枠 

従業員規模 被表彰者数 
勤 続 年 数 備考 

男 性 女 性 
過去に本表彰を受けら

れた方は推薦いただけ

ません。 

1人～20人 1人 5年以上 

21人～300人 2人以内 10年以上 9年以上 

301人～ 3人以内 10年以上 9年以上 

特
別
優
良
従
業
員
枠 

問いません 1人 20年以上 

過去に優良従業員枠

で受けられた方も推薦

いただけます。（過去に

特別枠の表彰を受けら

れた方は推薦いただけ

ません。） 

【郵送送付先】 〒640-8567 和歌山市西汀丁 36番地 

和歌山商工会議所 優良従業員表彰式典係 中谷・田上 宛 

（お問い合わせは TEL：073-422-1111 まで） 

 

頑張っている従業員に、感謝の気持ちをお伝えください 

永年勤続している従業員を表彰し、 

従業員のモチベーション向上や職場への定着等の効果が期待できます 

 

 


